2

[image: image1.png]1
M%U

АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРИНСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

ПРИКАЗ № 54
с. Эссо                                                                                29 июня 2023 года

                  О внесении изменений в перечень главных
                   администраторов доходов районного бюджета
В соответствии с частью 3 Порядка внесения изменений в перечни главных администраторов доходов бюджета Быстринского муниципального района, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Быстринского муниципального района, утвержденного постановлением администрации Быстринского муниципального района от 30.12.2021 № 549
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета Быстринского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Быстринского муниципального района от 30.12.2021 № 547 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Быстринского муниципального района, перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Быстринского муниципального района», следующие изменения:
1) дополнить кодами бюджетной классификации Российской Федерации:

«1 11 05410 05 0000 120 «Плата за публичный сервитут, предусмотренная решением уполномоченного органа об установлении публичного сервитута в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов и не предоставлены гражданам или юридическим лицам (за исключением органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления (муниципальных органов), органов управления государственными внебюджетными фондами и казенных учреждений);

«1 11 05420 05 0000 120 «Плата за публичный сервитут, предусмотренная решением уполномоченного органа об установлении публичного сервитута в отношении земельных участков, находящихся в собственности муниципальных районов и не предоставленных гражданам или юридическим лицам (за исключением органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления (муниципальных органов), органов управления государственными внебюджетными фондами и казенных учреждений)»;

« 1 11 05430 05 0000 120 «Плата за публичный сервитут, предусмотренная решением уполномоченного органа об установлении публичного сервитута в отношении земельных участков, которые расположены на межселенных территориях, находятся в федеральной собственности и осуществление полномочий Российской Федерации по управлению и распоряжению которыми передано органам государственной власти субъектов Российской Федерации и не предоставлены гражданам или юридическим лицам (за исключением органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления (муниципальных органов), органов управления государственными внебюджетными фондами и казенных учреждений)».
2. Главным администратором доходов, указанным в пункте 1 части 1 настоящего приказа, считать комитет по управлению муниципальным имуществом Быстринского района, код главного администратора доходов 901.

3. Настоящий Приказ вступает в силу после дня его подписания.
Начальник финансового отдела

администрации Быстринского

муниципального района                                                О.В. Дьяконова